
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 63/7/2019

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 19 lipca 2019 r.

w  sprawie  określenia  czynności  związanych  z  zakończeniem  działalności
Zespołu Szkół nr 6 w Lublinie, ul. Diamentowa 2

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 5 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 12 ust. 2 pkt 2 ustawy
z dnia 29 września 1994 r.  o rachunkowości  (Dz.  U.  z  2019 r.  poz 351),  art.  223
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe
(Dz.  U.  z  2017  r.  poz.  60  z  późn.  zm.)  w  związku  z  §  22  ust.  1  Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia
nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  z  późn.  zm. zarządzam,
co następuje:

§ 1

Zobowiązuję  Dyrektora  Zespołu  Szkół  nr  6  w  Lublinie,  ul.  Diamentowa  2,
do wykonania, w terminie do 31 sierpnia 2019 r., wszystkich niezbędnych czynności
związanych  z  zakończeniem  działalności  Zespołu  Szkół  nr  6  w  Lublinie,
ul. Diamentowa 2, w szczególności do:

1) przeprowadzenia  inwentaryzacji  wszystkich  aktywów  i  pasywów  zgodnie
z przepisami ustawy o rachunkowości;

2) przekazania  mienia  i  dokumentacji  dotyczącej  składników  majątkowych
do Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Lublinie i Lubelskiego Centrum
Kształcenia  Zawodowego  i  Ustawicznego  im.  Krzysztofa  Kamila
Baczyńskiego w Lublinie;

3) przekazania  dokumentacji  zlikwidowanej  jednostki  do  archiwum
zakładowego Urzędu  Miasta  Lublin,  z  wyjątkiem dokumentacji  przebiegu
nauczania, którą należy przekazać do Kuratorium Oświaty w Lublinie;  

4) zamknięcia rachunków bankowych. 

§ 2

   Wskazuję  Lubelskie  Centrum  Kształcenia  Zawodowego  i  Ustawicznego
im.  Krzysztofa  Kamila  Baczyńskiego  w  Lublinie,  ul.  Magnoliowa  8,  do  naliczenia
odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych na każdego nauczyciela zespołu
szkół będącego emerytem lub rencistą oraz nauczyciela pobierającego nauczycielskie
świadczenie  kompensacyjne,  którego  Zespół  Szkół  nr  6  w  Lublinie,
ul. Diamentowa 2, było ostatnim miejscem pracy.

Nr dokumentu Mdok: 86671/06/2019 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

§ 3

Nadzór  nad  realizacją  zarządzenia  powierzam Dyrektorowi  Wydziału  Oświaty
i Wychowania.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

              (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 86671/06/2019

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

